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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/ 65 /2015 na Dostawe jednorazowej odziezy i bielizny ochronnej,
sepatulek steryluych, recenikow 2 celulozy, pojemniihdw na nioce,
sprzetu Japaroskopowego, wkladow do automatycznych wstrzykiwaczy
kontrastu — jednorazowego uzytku oraz implantéw powigziowych (zadania 1 - 8)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowienn Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre§é
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jatowych recznikéw ze 100% celulozy o wymiarach
32x32cm?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie z zadania 6 pozycji 2, tj.. ,Zestaw wkiadowy
Jjednorazowego uzytku do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Mark V ProVis skfadajgcy sie z 1
wkiadu o pojemnosci 150 mi i wytrzymalo$ci ciSnieniowej 1200 PSI, 1 ziacza szybkiego napeiniania typu
% Zestaw woiny od ftalanéw potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie
dystrybutora/importera”, tak by stanowita odrebny pakiet? Lub czy Zamawiajacy dopusci skiadanie ofert
w zadaniu 6 osobno na poszczegélne pozycje?

Zgoda Zamawiajgcego umozliwi firmom specjalizujgcym sie wytacznie w tego typu produktach
medycznych ztozenie korzystniejszej oferty cenowej i jakosciowej, niz w przypadku ograniczenia w/w
asortymentu do jednego pakietu.

Argumentem przemawiajacym za wyrazeniem zgody jest takze fakt, iz podobno do Zamawiajgcego
jednostki publiczne stosuja zapisy rozdzielajace w/w wspomniane wyroby medyczne (réwniez sam
Zamawiajacy w poprzednim postepowaniu na wiw wyroby medyczne pozytywnie przychytit si¢ do naszej
prosby).

Ponadto zgoda Zamawiajgcego z pewnoécig bedzie miata tez wplyw na korzystniejsze wydatkowanie
Srodkéw publicznych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielil z zadania nr 6 pozycje
nr 2 do oddzielnego zadania 6a. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej stronie
internetowej. :

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach zadania nr 2 poz. 1 przescieradia z wiokniny
polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego przescieradta.




Pytanie 4
Prosze o podanie rozmiaru zaktadki pokrowca na lezance z zadania nr 2 poz. 2.

Odpowiedz
Rozmiar zakladki nie ma wiekszego znaczenia.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 2 poz. 1, 2 i 3 do odrghnego zadania jako

wyrobow widkninowych z grupy réznych nie widkninowych, co zwiekszy konkurencyjno$¢ prowadzonego
postepowania umozliwiajac ztozenie ofert wiekszej liczhie oferentéw a Zamawiajacemu wybor
najkorzystniejszej oferty spetniajgcej wymogi SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgey plotnein 2 do 05112015 o vy DZRZIS/0BI5BG/20418 wyduieiil z cadanda i L pozycje
nr 1, 2, 3 do oddzielnego zadania 2a, Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej
sfronie internetowej.

Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 8 poz. nr 1 i utworzy z niej odrgbny pakiet?
Pragniemy nadmieni¢, iz jestesmy autoryzowanym dystrybutorem produktéw do wystrzykiwacza
bedacego na wyposazeniu Instytutu. Wydzielenie z pakietu nr 1 umozliwi naszej firmie przystgpienie
do przetargu.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr D2/2215/65/586/2015 wydzielit z zadania nr 6 pozycje
nr 2 do oddzielnego zadania 6a. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej stronie
internetowej.

Pytanie 7
Zadanie nr 1, poz. 5, 10

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 5, 10 do osobnego pakietu (np. 1a), co umozliwi wielu
Wykonawcom ztoZzenie konkurencyjnej oferty na pozostate pozycje, a Zamawiajgcemu umozliwi tym
samym wybor najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielit z zadania nr 1 pozycje
nr 5 i 10 do oddzielnych zadann - odpowiednio zadania t1a i 1b. Poprawione dokumenty
Zamawiajacy umiescil na swojej stronie internetowe;j.

Pytanic 8
Zadanie 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha ochronnego wykonanego z wiékniny, rozmiar XL
gramatura min. 20g/m2, rekaw wykonczony bawetnianym mankietem, produkt oznakowany jako wyrob
medyczny?

CUpowieids

Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
Zadanie 1, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie okraglego czepka w ksztatcie beretu $ciggniety nieuciskajacy
gumka w rozmiarze *+53cm, z wiékniny polipropylenowej o gramaturze max. 12g/m2. Produkt
oznakowany jako wyrdb medyczny?

Qdpowiedz
Zapisy Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 10
Zadanie 1, poz. 7

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania potmaski ochronnej klasy FFP3, ktéra zapewnia podwdjng
ochroneg osobistg personelu medycznego oraz pacjenta?

Pozostate parametry godne z zapisami SIWZ.

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11
Zadanie nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu ochronnego na stét operacyjny zakladajgcego sig z:

Serwety — 5-cio warstwowej, wykonanej z dwdch scalonych powtok, powierzchnia chionna lekko
pikowana, absorpcyjna warstwa Srodkowa.

Warstwa spodnia petnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej.
Wymiar catkowity 230 x 101 cnm rozmiar chfonego rdzenia 48 x 197 ¢cm
(tolerancja + - 2 cm)

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymieniony zestaw ochronny na stotl operacyjny.

Pytanie 12
Zadanie nr 1 poz. 9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu ochronnego na stdt operacyjny zakladajacego sie z:

Serwety — 5-cio warstwowej, wykonane] z dwoch scalonych powlok, powierzchnia chionna lekko
pikowana, absorpcyjna warstwa srodkowa.

Warstwa spodnia petnobarierowa , wykonana z folii polietylenowe;.
Wymiar catkowity 230 x 101 cm, rozmiar chtonnego rdzenia 49 x 197 cm,

{tolerancja + - 2 cm), wraz z serweta do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze 165 x 86 cm (tolerancja
2 cm).

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Dotyczy umowy §6 ust. 5 pkt 5.7.

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT, przy zachowaniu cen jednostkowych netto. Nasza prosba podyktowana jest prognozami
podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%. Jest to efekt wezwania Polski
przez Komisje Europejskg do dostosowania sig do Dyrektywy Rady 2006/112/WE (zgodnie z ta norma,
nie mozna stosowaé ohnizonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej). Zgodnie z powyzszym,
przy zasadach jakie stosuje sie przygotowujac do wyceny do przetargu (gdzie marze ustala sig
na bardzo niskim poziomie) — podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wigkszoéci dystrybutoréow
niemozliwe do zaakceptowania. Konieczno$¢ utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie
spowoduje, ze realizacja czeSci umowy bedzie odbywata sig¢ ze stratg dla Wykonawcy. Biorac
pod uwage powyzsze, zadna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na zlozenie oferty z gory zaktadajac strate,
dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wziaé pod uwage ewentualng podwyzke
stawki VAT. Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajgcego, poniewaz spowoduje
to przekroczenie szacunkéw do przetargu, a nastgpnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach
od poczatku trwania umowy, a nie od ewentualnej podwyzki stawki VAT.

Odpowiedz
W przypadku zmiany podatku VAT zostanie zmieniona cena bruito, zgodnie z §6 ust. 5 pkt 5.7




Pytanie 14
Dotyczy SIWZ, Rozdziat V pkt. 2.2.

Z uwagi na fakt, iz kryterium oceny oferty jest cena oraz termin dostaw prosimy o zastapienie probek
w pakiecie nr 1 oraz pakiecie nr 2, o$wiadczenie Wykonawcy, iz na kazde zadanie Zamawiajacego
w razie watpliwosci co do oferowanego asortymentu przesle probki w terminie wyznaczonym
przez Zamawiajgcego. Pozwoli to na zmniejszenie kosztéw zwigzanych z przygotowaniem oferty
do Zamawiajacego.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 15

Czy w celu potwierdzenia, ze wyroby oferowane w ramach Zadania nr 6, speiniajg wymagania
Zamawiajgcego, Zamawiajacy wymagaé bedzie ziozenia wraz z oferta przetargowa dokumentow
wystawionych przez producenta oferowanych wyrobow lub jego autoryzowanego przedstawiciela,
zawierajacych opis tych wyrobow (ulotki, katalogl ze zdjeciem i kompletnymi informacjami o wymiarach
i numerze katalogowym oferowanego wyrobu, zgodnym z numerem katalogowym podanym w formularz
cen jednostkowych oraz inne dokumenty potwierdzajace wymagane parametry i wiasciwosci produktu,
o jakich mowa w formularz cen jednostkowych)?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 12 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r.
Nr 107, poz. 679) wytwdrca nie majacy miejsca zamieszkania lub siedziby w panstwie cztonkowskim
(Unia Europejska), ktdéry pod nazwa witasng wprowadza wyréb do obrotu, wyznacza dla tego wyrobu
jednego autoryzowanego przedstawiciela. Wprowadzenie do SIWZ wnioskowanego przez nas wymogu,
zagwarantuje Zamawiajgcemu dostawy asortymentu, kiéry jako wyréb medyczny, spetnia wszelkie
wymogi ustawowe.

Odpowied:’z

Faniny BIWE poroniaja bow i

Pytanie 16
Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.4. wzoru umowy

Whnosimy ¢ modyfikacjg w/w pkt na:

,1.4. jezeli opoznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstgpic od umowy,
a Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, za wyjatkiem sytuacji w ktérej Dostawca odmoéwi
dostarczenia towaru Zamawiajacemu w przypadku nieterminowego regulowania naleznosci za
dostarczane produkty.”.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy §6 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane brzmienia §6 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie do niego
Zapisu:

[..."z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej, niekorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”]
Zaproponowane przez Zamawiajacego warunki powodujq znaczacg dysproporcjg w ewentualnych
roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, ze sfrony umowy nie beda

rownoprawne, gdyz Zamawiajacy za nieterminowo$¢ w ptatnosciach zaptaci Wykonawcy odsetki jedynie
w wysokosci ustawowej. W zwigzku z powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 18
Pakiet 1 Pozycja 8

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowego, wysokochtonnego,
nie uczulajgcego podkiadu higienicznego wykonanego z 2 scalonych powlok mocnego,
nieprzemakajgcego, 3 warstowego laminatu i chionnego rdzenia na catej dlugos$ci przescieradta.
Wymiary przescieradta 100 cm (+/- Zecm) x 225cm (+/- 4cm). Produkt o gtadkiej, jednorodnej powierzchni
(bez zagiec i przeszy¢) — nie powodujacej uszkodzen skory pacjenta. Wehtaniatnosc co najmniej 41.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie, ale pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet 1 Pozycja 8

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie poz. 8 do oddzielnego pakietu, co umozliwi
zZtozenie oferty konkurencyjnej cenowo. N

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielit z zadania nr 1 pozycje
nr 8 do oddzielnego zadania 1c. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej stronie
internetowej.

Pytanie 20
Pakiet 1 Pozycja 9

Zwracamy sie z prosha do Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego, wysokochtonnego,
nie uczulajacego podktadu higienicznego wykonanego z 2 scalonych powlok mocnego,
nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chtonnego rdzenia na calej dtugosci przescieradia.
Wymiary przescieradta 100 cm (+/- 2cm) x 225cm (+/- 4 om). Produkt o gtadkiej, jednorodngj
powierzehni (bez zagiec i przeszy¢) — nie powodujgce] uszkodzen skoéry pacjenta. Wehfanialnosc
co najmniej 4l. W zestawie z przescieradtem do transportu lub okrycia pacjenta o rozmiarach
85 cm * 165 cm.

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21
Pakiet 1 Pozycja 9

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie poz. 9 do oddzielnego pakietu co umozliwi
Ztozenie oferly konkurencyjnej cencwo.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielit z zadania nr 1 pozycje
nr 9 do oddzielnego zadania 1d. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescil na swojej stronie
internetowej.

Pytanie 22
Pakiel 1 Pozygja 10

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowego, wysokochtonnego,
nie uczulajgcego podktadu higienicznego na stét operacyjnych wykonanego z 2 scalonych powiok:
mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chionnego rdzenia na catej dlugosci
przescieradia. Wymiary przescieradta: 160 cm (+/- 2cm) x 152 cm (+/- 2cm). Produkt o gtadkiej
jednorodnej powierzchni (bez zagie¢ i przeszy¢) — nie powodujgcej uszkodzen skory pagjenta.
Wchtanialnosé 2,8 L.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie, ale pozostale parametry zgodnie z SIWZ.



Pytanic 23
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie poz. 10 do oddzielnego pakietu co umozliwi

ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn, 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielit z zadania nr 1 pozycje
nr 10 do oddzielnego zadania 1b. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej stronie
internefowej.

Pytanie 24
Dotyczy zadania 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci ostony na buty, wykonane z grubej i mocnej wiokniny, nietoksyczne,
niepalgce, oddychajace do stosowania w srodowisku czystych pomieszczeit, kolor zielony, witokniny
polipropylenowa PPS 40g/m27?

Odpowiedz >
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane osfony na buty.

Pytanie 25
Dotyczy zadania 1 poz. 8, 9, 10 oraz zadania 2 poz. 1, 2, 3

Zwracamy sie do Panstwa z prosbg o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 8, 9, 10 oraz z zadania 2 poz. 1,
2, 3 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia
naszej firmie — producentowi wysokiej jakosci wyrobow jednorazowego uzytku przeznaczonych na sale
operacyjng ztozenie oferty na dostawy wyrobdw okreslonych w tym pakiecie. Podziat pakietu nie
narusza zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych, a spowoduje wigkszg
konkurencyjnosc, a wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej
cenie oraz umoziiwi Zamawiajacemu bardziej racjonalne wydatkowanie srodkdw budzetowych.

Cdpowiods

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielil z zadania nr 1 pozycje
nr 8, 9, 10 do oddzielnych odpowiednio zadan 1c, 1d i 1b oraz z zadania nr 2 pozycje 1, 2, 3
do oddzielnego zadania nr 2a. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescil na swojej stronie
internetowej.

Pytanic 26
Dotyczy zadania 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie na lezanke w rozmiarze 80x220 cm? Pozostate parametry zgodne
Z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane pokrycie na lezanke.

Pytanie 27
Zadanie 4

Czy Zamawiajacy wydzieli lub pozwoli na ztozenie oferty czesciowe] w zad. 4 poz. 3, 4, 6?

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 r. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielif z zadania nr 4 pozycje
nr 3, 4, 6 do oddzieinego zadania 4a. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescil na swojej
stronie internetowej.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy w zad. 4 poz. 4, 5 dopusci Klipsy pakowane po 6 szt.? Jestesmy dystrybutorem

oryginalnych klipséw Teleflex — Horizon oraz Hem-o-lok i pakowane sg one tylko w taki sposéb.

Odpowiedz
Zapisy zgodnie z SIWZ.



Pytanie 29
Prosimy o wyjasnienie czy w zad. 4 poz. 4, 6 Zamawiajgcy podaje ilosC pojedynczych klipsow,
magazynkéw czy pudetek?

Odpowiedz
Zamawiajacy podaje ilos¢ pojedynczych kiipséw.

Pytanie 30
Dotyczy §4 ust. 5 wzoru umowy

Zwracamy sie z prosbg o zmiane ww. zapisu na: ,Zamawiajacy fest zobowigzany do zapfaty odsetek
w wysokosci odsetek za zwloke okreslonej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pienfeznego po spefnieniu swojego
$wiadczenia niepienicznego i dorgczenia diuznikowi faktury fub rachunku — do dnia zaplaty w przypadku
op6Znienia w zaplacie naleznosci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zapiaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 31
Dotyczy §6 ust. 1.5. wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o zmiang ww. zapisu na: ,Naficzenie przez Zamawiajgcego Kary umownej
nastepuje przez sporzadzenie noty ksiggowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapfaty.”.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Dytanie 32
Dotyczy §6 ust. 5.7. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie
do zmian w prawie wiasciwym dla podatkow??

Odpowiedz
W przypadku zmiany podatku VAT zostanie zmieniona cena brutto, zgodnie z §6 ust. 5 pkt 5.7.

Pytanie 33
Dotyczy §6 ust. 5.9. wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww, paragrafu sformutowania: ,Niezrealizowana czg$S¢ umowy nie moze
przekroczy¢ 20% wartosc brutto umowy.”.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacii umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu ze specyficznym zastosowaniem nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie
dokladnie przewidzie¢ ilosci chorych, ktérym bedzie niezbgdne wykonanie badan/zabiegow.
Zamawiaiacy zakres i iloéci oszacowst 7 nale?vta starannodcia,

Pytanie 34
Dotyczy §6 ust. 6 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformulowania: W przypadku nieziszczenia przez
Zamawiajacego zaptaty w terminie do 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty.
Wykonawca ma prawo dokonac przelewu wierzytelno$ci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeZenie umowne
wyrazone w zdaniu poprzedzajacym strony traktujg jako nieistniejgce.”.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 35
Dotyczy pakietu nr 6

Jako, ze w pakiecie nr 6 poz. 1 Zamawiajacy bedzie nabywat wktady do wstrzykiwaczy OptiVantage DH
(dual head) prosimy o zmiane opisu przedmiotu zamoéwienia badz dopuszczenie zestawu skiadajacego
sie z:

— 2 wkiadow o pojemnosci 200 ml
— 2 ostrzy typu Spike
— 2 zigczy szybkiego napetniania {J rurki)

- ztacza niskiego ci$nienia o dt. 150 cm z tréjnikiem i zaworkiem antyzwrotnym o wytrzymatosci
do 375 PSI.

Zestaw wolny od ftalanéw potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie
dystrybutora/importera”

oraz wyrazenie zgody na przeliczenie szacowanych przez Zamawiajacego ilosci proporcjonalnie, tj.
na 2400 zestawow.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 36
Dotyczy pakietu nr 6

Whnosimy o wydzielenie pozycji 2 w w/w pakiecie do osobnego pakietu np. 6a. Wstrzykiwacze z pozycji 1
i pozycji 2 sa innych producentéw przez co nie ma przestanek, zeby taczyé obie pozycje w jedng catose.
Rozdzielenie pakietu pozwoli zlozy¢ oferty wickszej liczbie wykonawcow, a co za tym idzie przyczyni sie
na pewno do uzyskania korzystniejszych cen przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dn. 05.11.2015 v. nr DZ/2215/65/586/2015 wydzielil = zadania ni 6 pozycje
nr 2 do oddzielnego zadania 6a. Poprawione dokumenty Zamawiajacy umiescit na swojej stronie
internetowe;j.

Pytanie 37
Dotyczy 2. Parametry graniczne (odcinajace)/ pkt 2.2. (SIWZ)

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu dostarczenia probek wraz z ofertg przetargowa,
Kryterium oceny stanowi cena oraz termin dostaw. W razie jakichkolwiek watpliwosci Zamawiajacy moze
zastrzec sobie prawo do wezwania wykonawcow do ztoZenia wyjasnienie/dostarczenia probek
po ztozeniu ofert.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 38
Dotyczy Projektu Umowy — Zatgcznik nr 10 do SIWZ

Dot. §4 WARUNKI PLATNOSCI ust. 1 — Prosimy o modyfikacje tego ustepu w nastepujacy sposob:

1. Platnoéc z tytutu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kazdg zrealizowang dostawg
w ciggu 60 dni od daty wystawienia destarczonia—przez—Wykenawoo—oryginatu  faktury
do Zamawiajgcego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawce na fakturze.”.

QOdpowiedz
Zapisy umowy bez zmian.



Pytanie 39
Dotyczy Projektu Umowy — Zatgcznik nr 10 do SIWZ

Dot. §6 POSTANOWIENIA KONCOWE ust. 1 i 2 — Prosimy o modyfikacje tych ustgpéw w nastepujacy
sposdb:

. 1. Wykonawca jest zobowigzany do zapfaty kary umownej:
1.1. w wysokosci 10% wartoSci brutto niezrealizowanef cze$ci przedmiotu umowy,

w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiada
Wykonaweca,

1.2. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opoZnieniem,
za kazdy rozpoczetly dzien epoinienia zwioki i w dostawie przedmiotu umowy.

1.3. w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podilegajacego wymianie za kazdy rozpoczety
dzier opdZnienia w wymianie przedmiotu umowy,

1.4. jeZeli opéZnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajgcy ma prawo odstgpic od umowy,
a Wykonawca zobowigzany jest do zapfaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci bruftto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy,

1.5. Zamawiajgcy ma prawo do potrgcenia naleznodci naliczonych z tytutu kar umownych z platnosci
za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajgcego,

1.6. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogdinych odszkodowania
uzupeiniajacego, przewyzszajgcego wysokosé zastrzezonych kar umownych do wartosci rzeczywiscie
poniesionej szkody,

2. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3 ust. 2
Zamawiajgcy zastizega sobje prawo dokonania zaktupu od innego Wykonawey w ilosci i asortymencic
niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego} oraz do pisemnego powiadomienia
Wykonawcy o fakcie skorzystania z zakupu interwencyjnego.

2.1. W przypadku zakupu inferwencyjnego zmniejsza sie ilos¢ i wartos¢ catkowita przedmiotu umowy
o flos¢ [ wartosé zakupu dokonanego w trybie interwencyjnym.

2.2. W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach wyZszych od cen zawartych w ninigjszej umowie,
Wykonawca zobowigzany jest do zwrotu Zamawigjgcemu roznicy pomiedzy wartoscig zakupu
interwencyjnego a wartoscig wynikajgcg z niedostarczonego przedmiotu umowy.”.

craz dodanie kolejnych punktéw o nastepujacej tresci:

2.3. Zamawiajacy jest zobowigzany zaplaci¢ Wykonawcy kare umowna w wysokosci 10%
wartosci brutto umowy, jezeli Wykonawca odstapi od umowy z powodu okolicznosci, za ktére
odpowiada Zamawiajacy.

2.4. Zamawiajacy jest zobowigzany zaptaci¢ Wykonawcy kare umowna w wysokosci 0,1%
wartosci brutto umowy, za kazdy dzier zwloki w odbiorze przedmiotu zaméwienia ponad 3 dni
od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgloszenia przez Wykonawce gotowosci
do odbiory, przy czym od dnia dostarczenia zamawianeqo asortymentu ryzyko z tytulu
uszkodzenia lub utraty przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiajacego.

2.5. Zamawiajacy jest zobowiazany zaptaci¢ Wykonawcy kare umowna za zwioke w zaplacie
wynagrodzenia ponad termin platnosci okreslony w umowie w wysokosci 0,1% wartosci brutto
umowy za kazdy dzieni zwloki.

2.6. Laczna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytutéw nie moze przekroczyé 10%
wartosci brutto umowy.

Odpowiedz
Zapisy umowy bez zmian.



Pytanie 40
Zadanie 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie czepka chirurgicznego o gramaturze 26g/m2, spetniajgcego pozostate zapisy
SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany czepek.

Pytanie 41
Zadanie 1 poz. 8 — 10 Czy Zamawiajacy oczekuje ostony na st6t operacyjny wykonanej w czesci

spodniej z matowej folii teksturowanej zabezpieczajgcej przed przesuwaniem i slizganiem materiatu
po powierzchni stotu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie.

Pytanie 42
Zadanie 1, Pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwnowaznych oston wykonywanych z widkniny
polipropylenowej spetniajacej wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane ostony.

Pytanie 43
Zadanie 1, Pozycja 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych masek z dodatkowa warstwa
witkniny przeciw parowaniu okulardw, spetniajacych wszyslkic pozostate wymogi SIWZ7

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane maski.

Pytanie 44
Zadanie 1, Pozycja b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych masek o odpornosci na spryskanie
zgodnie z wymaganiami normy EN 14683 min. 120mmHg, speiniajgcych wszystkie pozostate wymogi
SIwZ?

QdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane maski.

Pytanie 45
Zadanie 1, Pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwnowaznych masek o wyraZznie oznakowanej
wzorem stronie zewnetrznej maski, spetniajacych wszystkie pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane maski.

Pytanie 45
Zadanie 1, Pozycia 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako réwhowaZnych masek pakowanych w opakowania
a'5sztuk, spetniajacych pozostate wymogi SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza maski pakowane w opakowania a’5sztuk.



Pytanie 46
Zadanie 1, Pozycja 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych serwet ochronnych na stot
operacyjny firmy Ecolab, przeciwodlezynowych, samowygtadzajacych sig, wykonanych z podfoliowane;
widkniny z warstwa absorpcyjng na catej dtugosci podktadu typu Mojave, o bardzo wysokiej chtonnosci,
rozmiarze 101x228cm, warstwa spodnia petnobarierowa foliowa?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzel opisane serwety ochronne.

Pytanie 47
Zadanie 1, Pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych zestawow sktadajacych sig
z serwet ochronnych na stot operacyjny firmy Ecolab, przeciwodlezynowych, samowygtadzajacych sie,
wykonanych z podfoliowane] widkniny z warstwg absorpcyjng na catej diugesci podktadu typu Mojave,
o bardzo wysokiej chtonnoéci, rozmiarze 101x228cm, warstwa spodnia petnobarierowa foliowa,
dodatkowa serweta do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze 101x203cm, catos¢ pakowana razem
w zestaw.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane zestawy.

Pytanie 48
Zadanie 1, Pozycja 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jako rownowaznych serwet ochronnych na stét
operacyjny firmy Ecolab, przeciwodlezynowych, samowygtadzajacych sig, wykonanych z podfoliowanej
wiokniny z warstwg absorpcyjng na catej diugosci podkiadu typu Mojave, o bardzo wysokiej chionnosci,
rozmiarze 101x152cm, warstwa spodnia petnobarierowa foliowa?”

Odpowiedz
Zamawiajgey dopusicza wyzej upisane serwely ociwronne.
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